
Maljorka ir viena no lielākajām Spānijai piederošajām salām Vidusjūrā. Tā priecē gan ar saules pielietām, zeltainām 

smilšu pludmalēm kūrortos, gan klinšu ieskautiem līcīšiem un lagūnām visā piekrastē. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Semināru cikls 

08.06.2025. – 15.06.2025. 
Maljorka   

 

Gada pārskats, problemātiskie jautājumi, nianses, kļūdas - to risinājumi 

 

 

Lektors:  

Mg.oec. Laila Kelmere, grāmatvede, Latvijas Biozinātņu un 

tehnoloģiju universitātes (LBTU) un Ekonomikas un 

kultūras augstskolas (EKA) viesdocente, Grāmatvedības un 
finanšu koledžas (GFK) docente, SIA «L.Kelmeres birojs» 

valdes locekle 

 

 



Jūnijs šeit ir silts un saulains, taču nav ļoti karsts. Tipiskais Vidusjūras klimats ir labvēlīgs tūrismam. Tabulā varat 

iepazīties ar laika apstākļiem beidzamajos 16 gados.  

Augstākā t/zemākā t/ mēneša vidējā t/saulainās stundas mēnesī/iespējamā lietus daudzums un lietaino dienu 

skaits mēnesī. 

 

Gaisa temperatūra – vēsturiski jūnijs 
 

 

 
Ūdens temperatūra - vēsturiski 
Zemākā ūdenst t/vidējā ūdens t/ augstākā ūdens t. 

 

 



1. diena. Lidojums: 8. jūnijs 

 

 
         BT 687, RIX-PMI 

 

Salona bagāža – 8 kg. Nododamā bagāža – 23 kg. 

Pulcēšanās Rīgas lidostā plkst. 05.00. Izlidošana plkst. 07.00. Galamērķī plkst. 09.50.  Ērta un ātra nokļūšana 

līdz viesnīcai – navigācija informē, ka ceļš aizņem 33 min (33 km). 

 
Mūsu kūrortviesnīca Boutique Hotel H10 Blue Mar - Adults Only**** atrodas jūras krastā, 25 km attālumā no 

Palma de Maljorka pilsētas. 
Viesnīca: Boutique Hotel H10 Blue Mar - Adults Only**** 

 

 Booking.com vērtējums: 

 
 

https://www.booking.com/hotel/es/boutique-hotel-h10-blue-mar.lv.html?aid=356980&label=gog235jc-1FCAMoTTjkAkgaWANoigGIAQGYARq4ARfIAQzYAQHoAQH4AQKIAgGoAgO4Av39vbwGwAIB0gIkNmM3YjA2NzItMGMxZi00MmRhLWJiNGEtZDJkYWYzYjYwMjgz2AIF4AIB&sid=b32a60f881e4d55dd78285fbfcbe9bee&all_sr_blocks=9102912_88190419_2_33_0&checkin=2025-06-08&checkout=2025-06-15&dest_id=91029&dest_type=hotel&dist=0&group_adults=2&group_children=0&hapos=1&highlighted_blocks=9102912_88190419_2_33_0&hpos=1&matching_block_id=9102912_88190419_2_33_0&no_rooms=1&req_adults=2&req_children=0&room1=A%2CA&sb_price_type=total&sr_order=popularity&sr_pri_blocks=9102912_88190419_2_33_0__169760&srepoch=1742808131&srpvid=290641def07e0411&type=total&ucfs=1&activeTab=main


Boutique Hotel H10 Blue Mar - Adults Only**** 

 
Tikai pieaugušajiem paredzētā dizaina viesnīca H10 Blue Mar atrodas tieši pie Kampa de Maras smilšu pludmales. 

Viesnīcai ir āra peldbaseins ar skatu uz jūru, un arī no visiem numuriem paveras skats uz jūru. Šī tikai pieaugušajiem 

paredzētā viesnīca ir ar tiešu piekļuvi nelielajam spa centram, kurā ir pieejama sauna, burbuļvanna, trenažieru zāle 

un masāžas pakalpojumi. Visā viesnīcā bez maksas tiek nodrošināts bezvadu interneta pieslēgums. Visi numuri ir 

ar privātu balkonu, no kura paveras skats uz jūru. Numuros ir zīmola Nespresso kafijas automāts, iPod dokstacija 

un privātā vannas istaba ar dušu, vannu, čībām un peldmēteli. 

Ierašanās, iekārtošanās viesnīcā, atpūta pēc ceļa, brīvais laiks. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.h10hotels.com/en/mallorca-hotels/h10-blue-mar/gallery


Semināru cikls 

Gada pārskats, problemātiskie jautājumi, nianses, kļūdas - to risinājumi 

 

1. Inventarizācijas un gada pārskata kalendārā plāna sagatavošanas nianses. 

2. Inventarizācija pirms gada pārskata sagatavošanas: inventarizācijas apjoms, inventarizējamo objektu 
noteikšana, inventarizācijas plāna sagatavošana, inventarizācijas rezultātu izskatīšana un dokumentēšana, 
inventarizācijā atklāto starpību iegrāmatošana. 

3. Kritēriji uzņēmumu klasifikācijai gada pārskata sagatavošanas vajadzībām . 

4. Darījumu periodizācija pa pārskata periodiem (mēnesis, gads). 

5. Uzkrātie ieņēmumi – to novērtēšana un uzskaite. 

6. Uzkrātās saistības – neizmantotām atvaļinājuma dienām, citiem darījumiem. 

7. Uzkrājumu veidošana un novērtēšana. 

8. Darījumu uzrādīšana, ja izdevumus atlīdzina trešā puse. 

9. Saņemtā finansiālā atbalsta novērtēšana un uzrādīšana, dāvinājumi, kreditors atsakās no savām prasībām.  

10. Atlikumu korekta iegrāmatošana perioda beigās un uzrādīšana finanšu pārskatā (pārmaksas, avansa 
maksājumi). 

11. Debitori: šaubīgie/nedrošie un bezcerīgie debitori. Pazīmes, kas liecina par iespējamām problēmām ar 
debitoru. Veicamās darbības, lai debitoru parādus varētu norakstīt no grāmatvedības uzskaites bez papildu 
nodokļu maksājumiem. 

12. Notikumi pēc bilances datuma – kāpēc ir lietderīgi gada pārskatu sagatavot iespējami ātrāk pēc pārskata 
perioda beigām. 

13. Ar saimniecisko darbību nesaistītie izdevumi. 

14. Divas peļņas vai zaudējuma aprēķina shēmas – ar ko atšķiras, kā sadalīt izmaksas pa posteņiem 

15. Finanšu pārskata pielikuma struktūra un saturs, tā sagatavošanas nianses. 

16. Gada pārskata revīzija (pārbaude) vai ierobežotā pārbaude. 

17. Praktiski – darbs grupās. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2. diena. 9. jūnijs  
Semināru cikla sākums.  

 

Ekskursija ar privātu katamarānu 
par papildus samaksu eur 195 

 

Pēc brokastīm brauciens uz laivu piestātni.  
10.00 izbraukšana ar katamarānu. 
Brauciens/kruīzs ar katamarānu. Kristāldzidrs ūdens, gleznaini līči un dažādas zivis.  
Peldieties un snorkelējiet skaistajos salas līčos. Pavadiet dienu jūrā, baudot dzidro ūdeni un sauli. 
Uz katamarāna tiks piedāvātas arī pusdienas – BBQ (teļa fileja, zivs, salāti, dārzeņi, kūka uc.) 
 
 

 
 

 
 
Kruīza nobeigums plkst. 15.00. pēc tam atgriešanās viesnīcā 



3. diena. 10. jūnijs  

Semināru cikla turpinājums. Darbs grupās. 

Brīvs laiks pēc Jūsu ieskatiem 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jums ir iespēja mācīties un strādāt (bezvadu internets ir kvalitatīvs) vai arī gozēties saulē, peldēties 

kristāldzidrajos Vidusjūras ūdeņos, varat doties uz restorāniem un veikaliem.  

Varat noīrēt auto - jo vairāk attālināsieties no pludmalēm, jo neskartākas dabas ainavas paveras salas vidienē ar 

mandeļu un olīvkoku birzīm, vējdzirnavām, romantiskiem zvejnieku ciematiem, pilsētām, kuras nav pārpilnas ar 

atpūtniekiem, seniem klosteriem un klusiem līcīšiem. 

Varat pasūtīt taksometru un patstāvīgi doties uz Palma de Maljorka. 

Salā ir arī neskaitāmas dabas takas, ja esat aktīvas atpūtas piekritēji. 

 

 

 

 

  



4. diena. 11. jūnijs 

Semināru cikla turpinājums. Darbs grupās.  

 

Ekskursija uz Palma de Maljorka.  

Clandesti Taller Gastronomic - ēdienu un vīnu degustācija 
par papildus samaksu eur 195 
 

13.30 izbraukšana uz Palma de Maljorka. 

14.00 Clandesti Taller Gastronomic - ēdienu un vīnu degustācija. 
Katrs no vīniem tiks savienots pārī ar grilētiem ēdieniem, kas pagatavoti Josper krāsnī, un tos prezentēs  
restorāna šefpavārs 
 

 
 
Pēc degustācijas Palma de Maljorka apmeklējums, brīvais laiks. Palma ir ne tikai Maljorkas lielākā pilsēta un osta, 
bet visa Baleāru autonomā apgabala galvaspilsēta. Interesantākā pilsētas daļa ir vecpilsēta, kurā atrodas 
vairākums būtiskāko apskates objektu. Un pirmkārt jau pilsētas simbols Catedral de Mallorca. Taču pilsēta 
vienlaikus ir gan moderna, gan senatnīga un pārsteidz ar savu daudzpusīgo raksturu, daudzajiem laukumiem, 
kafejnīcām, restorāniem, iepirkšanās vietām.  
Ar Palma de Maljorka varēsiet iepazīties patstāvīgi (bez gida pavadības). Atgriešanās viesnīcā ap plkst. 21.00. 
 
 

 
 

  

 

 

 

 



 

5. diena. 12. jūnijs 

Semināru cikla turpinājums. Darbs grupās.  
Brīvs laiks pēc Jūsu ieskatiem 

 

6. diena. 13. jūnijs  
Semināru cikla turpinājums. Darbs grupās. 
Brīvs laiks pēc Jūsu ieskatiem 

 

7. diena. 14. jūnijs 

Semināru cikla turpinājums. Darbs grupās.  
Brīvs laiks pēc Jūsu ieskatiem 
 

8. diena. 15. jūnijs. Lidojums mājās 

Tiešais reiss.  
 

  BT 688, PMI-RIX 

 

08.20 transfērs uz lidostu. 08.50 reģistrēšanās reisam,  Izlidošana plkst. 10.50, Rīgā plkst.15.30  

 

Standarta cena vienai personai standarta DBL viesnīcas numurā 1599 EUR + PVN.  

Cenā ir iekļauts: lidojums Rīga– Maljorka –Rīga (t. sk. nododamā bagāža 23 kg un rokas bagāža 8 kg) 

 

 
 

Transfēri pēc programmas. 

Dzīvošana viesnīcā Boutique Hotel H10 Blue Mar - Adults Only**** 

2-vietīgos numuriņos ar brokastīm. 

Semināru cikls (saņemsiet arī apliecību par temata apgūšanu). 

Apdrošināšana. 

 

Papildus informācija, jautājumi, neskaidrības – 29513146  

 

https://www.h10hotels.com/en/mallorca-hotels/h10-blue-mar/gallery

